
Verksamhetsberättelse	2016	

	

I	juli	2016	blev	vi	inbjudna	till	ett	återbesök	vid	Dalbygårdens	trädgård,	som	vi	byggde	upp	
sommaren	2015.	Det	var	roligt	att	se	att	trädgården	används	och	kommer	till	nytta.	Vid	besöket	
bjöds	boende	och	gäster	på	Ovansjöbygdens	nationalrätt	–	kôlbullar.	Det	berättades	också	att	
uteplatsen	med	cafébord	och	dansbana	skulle	döpas	till	Ovansjölunden	–	va	roligt!	

	

Ovansjöbygdens	nationalrätt	

	 	



Styrelsen	för	Ovansjö	Bygdeförening	får	härmed	lämna	följande	berättelse	för	verksamheten	2016.	

Styrelsen	
Styrelsen	har	under	åter	bestått	av	ordförande,	Mats	Fallbäcken,	kassör	Ingrid	Svanberg,	sekreterare	
Tommy	Sunnanängs.	Ledamöter:	Sonja	Haugen	Svedbo,	Tage	Bengtsson	och	Lena	Fallbäcken.	
Suppleanter:	Karin	Danielsson	och	Eva-Barbro	Anderson.	

Styrelsen	har	under	året	haft	fem	stycken	sammanträden	(årsmötet	inkluderat).	
Utöver	detta	har	Ingrid,	Sonja	och	Tommy	haft	en	verksamhetsledande	roll	med	ett	antal	
sammanträffanden.	

Revision	
Revisor:	Gunde	Rehn.	Revisorssuppleant:	Inga	Jansson	

Valberedning:	Vakant	

Medlemmar:	
Föreningen	har	under	2016	haft	72	stycken	betalande	medlemmar.	

Ekonomi:	
Föreningens	ekonomi	framgår	av	den	rapport	som	kassören	sammanställt.	

Verksamhet	
Den	22	februari	2016	var	det	öppet	hus	i	våra	lokaler.	Det	blev	en	gemytlig	Ovansjökväll	med	
intresserade	som	ville	se	på	gamla	kort	och	få	en	stunds	samvaro	med	fika	och	underhållning.	

	

	

Från	vänster:	Bertil	och	Lisa	Magnusson,	Elsa	Jonsson,	Sonja	Bengtsson	och	Roland	Karlstam.	



Den	22		September	tog	föreningen	ett	viktigt	beslut,	som	innebar	att	ge	en	gåva	på	25.000	
kronor	till	Finnskoga	IF.	Gåvan	skulle	vara	en	delfinansiering	för	inköp	av	en	snökanon	till		
skidskyttestadion	på	Cuba.Bidraget	mottogs	av	Finnskoga	Ifs	ordförande	Ronnie	Adolfsson	

på	kommunalhuset	den	2	oktober.	

	

Den	4	januari	2017	var	snökanonen	på	plats	vid	Cuba	
Arena.	På	bilden	syns	Mattias	Olsson	Fallbäcken	med	
barnen	Tuva	och	Lea.	Längst	till	höger	står	Gunnar	
Söderberg.	

	

I	November	var	det	stort	jubileumsfirande	när	GA-Hallen	firade	10	år	och	
Sysslebäcksbadet	40	år.	Besökande	bjöds	på	gratisbad,	scenshow,	tävlingar,	uppvisningar,	
diverse	försäljning,	prisutdelningar	mm.mm.	Ovansjö	Bygdeförening	var	också	närvarande	
i	form	av	en	fotoutställning,	som	vi	sammmanställt	i	samarbete	med	RV	62	Event	Club.	

	

	

Dagens	höjdpunkt	i	den	folkfyllda	GA-hallen	blev	godisregnet	till	alla	barn.	



Vårt	verksamhetsår	avslutades	vid	första	advent	då	det	var	julmarknad	i	Sysslebäck.	Vi	
hade	öppet	hus	i	våra	lokaler	och	det	var	en	jämn	ström	av	besökare,	som	kunde	sitta	ner	
och	titta	på	gamla	kort,	få	underhållning	av	Pelle	Svedbo	och	bli	bjudna	på	glögg	och	
pepparkakor.	Alla	bokköpare	deltog	i	ett	gratislotteri.	

Till	höger:	Ingemar	Andersson,	
Bograngen.	Han	skänkte	under	dagen	
fotbollskort	till	Ovansjö	Bygdeförening.	
Korten	kommer	urprungligen	från	Janne	
Gundersson,	Tustadholmen	och	skänktes	
till	Ingemar	efter	Jannes	död.	Ingemar	
tyckte	att	bilderna	hörde	hemma	i	
Sysslebäck	och	finns	nu	i	Ovansjö	
Bildarkiv.	På	bilden	är	det	Pia	och	Bosse	
Belmen,	Karlstad	(Sysslebäcksbördiga)	
som	studerar	bilderna.	

	

Intresserade	av	kort	var	också	Karin	
och	Lars-Åke	Jonsson,	Sysslebäck.	

	

	

	

	

	

	

	

Vi	tackar	medlemmar,	sympatisörer	och	bokköpare	för	det	gångna	året.	

	


